
  
Wahadło "Spirulina"

Cena 56,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MED-042

Opis produktu
Spirulina nazywana jest mlekiem Matki Ziemi. Zawiera 18 aminokwasów, w tym 8 niezbędnych, z których zbudowane są
białka. Jest antyoksydantem, neutralizuje wolne rodniki, działa przeciwnowotworowo. Ta niezwykła alga zawiera też łatwo
przyswajalne żelazo (ma go znacznie więcej niż mięso), magnez, potas, witaminy, makro- i mikroelementy. Zmniejsza ryzyko
zakrzepów wewnątrznaczyniowych. Obniża ciśnienie krwi. Spirulina jest bardzo bogata w białko (ok. 50-70%). Zawiera także
witaminy A, B, C, D, E, K i inne. Spirulina posiada bardzo duże ilości magnezu i βkarotenu. Stosowana do produkcji
kosmetyków oraz suplementów żywieniowych. Spirulina zawiera 10 razy więcej beta-karotenu niż marchew. Spirulina
wzmacnia organizm, obniża ryzyko zachorowań na raka i chorób sercowo-naczyniowych, poprawia pamięć i zdolność
koncentracji, reguluje ciśnienie, usprawnia pracę tarczycy, redukuje skutki radioterapii i chemioterapii. Działa na
niedokrwistość i anemię, wspomaga leczenie alergii i astmy, reguluje stężenie glukozy we krwi, wspomaga hormon regulujący
tworzenie komórek macierzystych szpiku kostnego, reguluje i wzmacnia produkcję białych ciałek krwi. Działa przeciwzapalnie.
Stymuluje odporność.

Uwaga
Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest
ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w
profilaktyce.

.
Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i
preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż
zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje
substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło
uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym
lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrze objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżąca, rozluźnić się i
nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch
oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od
oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne:„Wysyłaj lecznicze
wibracje leków w potrzebnej ilości!” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo,
dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę,
w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy
wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu. 

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe
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